
OBJEDNÁ VKA ČÍSLO I VYŘIZUJE TELEFON email

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

iČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL
Auxilien West, a.s.
Nám. Dr. Eduarda Beneše 185
431 51 Klášterec nad Ohří
lČ: 27825621

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)
Na základě vaší nabídky u vás objednáváme službu administrace žádosti „na klíč“, která bude
zahrnovat veškeré kroky související s podáním žádosti o dotaci pro projekt „Fotovoltaická
elektrárna na budově magistrátu města Chomutova Zborovská 4602“.
Žádost bude podána do výzvy OPŽP č. 146v návaznosti na lhůty stanovené MŽP (nebude-Ii sjednáno
jinak).

Předmět díla
Služba zahrnuje následující činnosti:

- Spolupráce se SMCH při přípravě povinných příloh a podkladů potřebných pro podání
žádosti

- Zajištění zpracování odborného vyjádření k výskytu chráněných živočichů v objektu
(zoologický průzkum)

- Zpracování energetického průkazu, PENB, EŠOB a indikátorů
- Zpracování projektové dokumentace ve stupni pro realizaci stavby (včetně zpracování

statického posudku, bude-li třeba)
- Technický návrh řešení (v návaznosti na lokální specifika a technické požadavky)
- Inženýrská činnost (zajištěni stavebního povolení, podkladů pro DOSS, podklady pro

zpracování statického posudku, PBŘ, atd...)
- Podání žádosti o dotaci do 146. výzvy Ministerstva životního prostředí v rámci Operačního

programu Životní prostředí 2014—2020
- Komunikace se zástupci Operačního programu a řešení případných nesrovnalostí a problémů

(na základě plné moci)
- Dotační management - administrace projektu až do schválení závěrečného vyhodnocení

akce (ZVA) včetně vypracování a podání žádostí o platbu, monitorovacích zpráv či
administrace případných změn

Platební podmínky a cena díla
Cena je splatná na základě faktur vystavených zhotovitelem podle následujících ustanovení této
objednávky.
Cena díla je stanovena takto:
Odměna ve výši 60000,-Kč za přípravu a kompletaci žádosti o dotaci

- Odměna ve výši 160 000,- Kč za podmínky úspěšného schválení dotace

II UPOZORNĚNÍ- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽ4DUJEME SPLA TNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI.



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 43028 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111 fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

- Odměna ve výši 30000,- Kč za administraci projektu a dotační management
3. Dodavatel je oprávněn fakturovat objednateli cenu za dílo postupně, a to v návaznosti na výše

uvedené milníky. Fakturace odměn bude probíhat následujícím způsobem:
- Odměna za přípravu a kompletaci je splatná po předání Žádosti o dotaci poskytovateli

dotace
- Odměna za poskytnutí dotace vzniká výhradně v případě schválení Žádosti o dotaci a je

splatná po vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace
- Odměna za dotační management je splatná po podání a schválení ZVA

4. Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury
objednateli. K cenám bude připočteno DPH v zákonné výši (pakliže je zhotovitel plátcem).

5. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných
právních předpisů.

6. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

7. Dodavatel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat
po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní
strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

8. Objednatel neposkytuje zálohy.

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Dodavatel je povinen zejména:

a) dodat Programem vyžadované dokumenty pro řádné plnění předmětu činnosti
b) zajistit, aby dokumenty splňovaly veškeré formální náležitosti vyžadované Operačním
programem.
2. Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky

třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu objednatele.

3. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli úplné podklady a informace potřebné
k bezvadnému zhotovení předmětu díla, a to dle písemných požadavků dodavatele.

4. Objednatel nese plně veškerou odpovědnost za pravdivost a úplnost podkladů předávaných
k bezvadnému zhotovení předmětu díla. V případě, že tuto svoji povinnost jakkoliv poruší,
odpovídá dodavateli za škodu, která mu tímto krokem vznikla.

Smluvní pokuty a odstoupení od předmětu díla

1. V případě prodlení dodavatele s provedením části díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny příslušné části díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady díla je dodavatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny příslušné části díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý
den prodlení. V případě, že vadu nebude možné jednoznačně zařadit k příslušné části díla, pak
činí smluvní pokuta 0,01% z celkové ceny díla denně.

3. V případě porušení jiné povinnosti dodavatele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem

II UPOZORNĚNÍ- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNí.



dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,01 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti zhotovitele trvá.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10 % z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla
nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50 % z celkové ceny díla vč.
DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši. Povinnost, jejíž splnění
je zajištěno smluvní pokutou, zaplacením smluvní pokuty nezaniká.

6. Odstoupení od objednávky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost
právního jednání obce. O objednávce za objednatele rozhodla vedoucí
odboru rozvoje a investic v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne
20.3. 2017v platném znění.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNí MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
lč:00261891; Dlč:C200261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

Dle termínů výzvy OPŽP č. 146
Max. 30.4. 2021

STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

250 000,- Kč bez DPH

VYSTAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE

ĺ ~y

‚‚ UPOZORNĚNÍ- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMALNE 30 DNI. ‚‚


